
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

''22920, Свердловская область, Пригородный район, с. Бродово, ул.Новая 23 
Телефон: (3435)931-2-19, 931-3-09, E-mail: brodovol9@mail.ru

Приказ
№ 3.04.2025 г.

Об организации приёма заявлений от родителей (законных 
представителей) на отдых и оздоровление детей в оздоровительный 

лагерь с дневным пребыванием детей на период летних каникул
2025 года в МБОУ СОШ № 19

На основании постановления администрации Г орноуральского 
городского округа от 16.12.2024 года № 1875 «Организация отдыха детей в 
каникулярное время», приказа управление образования администрации 
муниципального округа Г орноуральский Свердловской области от 
17.03.2025 года № 445 «О приёме заявлений на предоставление путёвок в 
организации отдыха и оздоровление детей в летние каникулы» с целью 
организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием 
детей, организованных на базе муниципальных образовательных 
организаций, подведомственных Управлению образования администрации 
муниципального округа Г орноуральский Свердловской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проинформировать родителей (законных представителей) о приёме 
заявлений, организациях отдыха, периодах отдыха. Ответственные 
классные руководители.

1. Организовать приём заявлений с 03.04.2025 г. по 25.04.2025 г. от 
родителей (законных представителей) на отдых и оздоровление детей в 
лагерь дневного пребывания.
2. Начальнику лагеря Черепановой Л.А. ответственной за приём заявлений от 
родителей (законных представителей) определить график приёма заявлений: 
каждый день с 14.00 до 16.00 часов в период с 03.04.2025 г. по 25.04.2025 г.
4.Заявления регистрировать в Электронный журнал приёма заявлений в 
лагерь дневного пребывания.

Директор МБОУ СОШ № Четырёва

mailto:brodovol9@mail.ru

